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ANNOTATSIYA 

Ushbu keltirilgan maqolada oʻzbek tilidagi sifat soʻz turkumi yasalishi 

ularning tuzilishi buning bilan birga koreys tilida ham ishlatilish qoidalari ularning 

grammatik hodisalari hamda ingliz tilida ham qanday usulda yasalishi kabilarni 

koʻrishimiz mumkin hamda ushbu maqola koreys tilida sifat soʻz turkumi haqida soʻz 

yuritilgan. 

Kalit so'zlar: sifat, koreys tilida sifat, ingliz tilida sifat, sifat soʻz turkumi 

yasalishi.  

ABSTRACT 

This article discusses the formation of adjectives in Uzbek, their structure, as 

well as the rules of their use in Korean, their grammatical phenomena, and how they 

are formed in English, and this article deals with adjectives in Korean. 

Keywords: adjective, adjective in Korean, adjective in English, adjective 

construction. 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье рассматривается образование прилагательных в 

узбекском языке, их структура, а также правила их употребления в корейском 

языке, их грамматические явления и то, как они образуются в английском 

языке, а в данной статье речь идет о прилагательных в корейском языке. 

Ключевые слова: прилагательное, прилагательное в корейском языке, 

прилагательное в английском языке, прилагательное. 
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KIRISH 

Har bir mamlakatning oʻzining tili, tarixi shuningdek oʻziga xos sifatlarlari 

mavjuddir. Qolaversa, oʻsha mamlakat oʻz tilining muhim shakllari hamda oʻz 

tizimiga ega boʻlgan turli xil grammatik til hodisalarni koʻrib oʻtishimiz mumkin. 

Misol qilib oladigan boʻlsak, nafaqat oʻzbek tilida bunday koʻp til tizimida soʻz 

turkumlar borligi balki ularni turli xil yoʻllar orqali oʻrganish usullari mavjud. 

Shuning bilan bir qatorda quyida keltirilgan sifat tushunchasini quydagicha 

ifodalashimiz mumkin; 

Sifat (tilshunoslikda) — predmet belgisini bildiruvchi soʻzlar turkumi. 

Grammatikada belgi soʻzi keng tushunchali boʻlib, u belgini rangturi, hajm, 

shaklkoʻrinish, xususiyat va shakliga koʻra bildiradi: qizil, keng , yoqimli va boshqa. 

Shu xususiyatlariga koʻra, sifatlar maʼnosiga qarab bir necha turga boʻlinadi: rang-tus 

bildiruvchi sifatlar — oq, sariq, qizil, nimrang kabi; maza-tam bildiruvchi sifatlar — 

shirin, nordon, achchiq, bemaza kabi; xususiyat bildiruvchi sifatlar — mehribon, 

sodda, mugʻambir, yuvosh kabi; shaklkoʻrinish bildiruvchi sifatlar — gavdali, novcha, 

uzunchoq, yassi kabi; hajmoʻlchov bildiruvchi sifatlar — keng, tor, katta, ogʻir, 

yengil kabi va boshqa. Sifat turkumi oʻziga xos soʻz yasalishi va morfologik tizimiga 

ega. Oʻzbek tilida yasama sifatlar, asosan, sifat yasovchi suffikslar yordamida xosil 

qilinadi.[1]  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Yuqorida keltirib oʻtilganidek, chet tillarida ya'ni koreys tilida ham ushbu sifat 

tushunchasi quydagicha beriladi.(형용사) deb ataladi. 

Sifat tushunchasi (형용사의 개념) 

1.Sifatning ma'nosi va grammatik belgilari. Sifat soʻzlar predmetining belgisi 

va xususiyatlari, sifatini anglatadi. 

2. Sifat yasalishi. 

Sifat ikki xil usulda yasaladi: qoʻshma (복합형용사), yasama sifatlar 

(파생형용사) orqali yasaladi.  

1.Qoʻshma sifat: (복합형용사). 

명사+형용사+(ot+sifat) ga misollar; 

값싸다(arzon),배부르다(toʻla), 올곧다(tik) kabilarni koʻrishimiz mumkin.  

2.형용사 어간+형용사(sifatdosh o‘zak + sifatdosh)ga misollar; 

굳세다(kuchli), 검푸르다(quyuq koʻk), 희멀겋다(kulrang) kabi soʻzlar ham 

qoʻshma sifatni hosil qiladi. 

3.반복(takrorlangan so'zlar) ga misollar; 
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크나크다(katta), 검디검다(quyuq qorongʻu) kabilar soʻzlarning 

takrorlanishidan hosil boʻlgandir. 

2. Yasama sifatlar: (파생형용사). 

1.-하-: 깨끗하다(toza), 조용하다(sokin, tinch) kabi soʻzlar qoʻshimcha 

qoʻshilishi natijasida yangi sifat soʻz turkumidagi soʻz hosil boʻlgan. 

2.-답-: 꽃답다(guldek), 정답다(shavqatli) soʻzlar ham qoʻshimcha qoʻshilishi 

natijasida hosil boʻladi.[2] 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Ushbu koreys tilidagi sifat soʻz turkumi ham oʻzbek tilidagi sifatdagidek 

ishlatiladi. Bundan boshqa masalan ingliz tilida ham shunday ishlatilishiga guvoh 

boʻlamiz. Oʻzbek tilida sifat soʻz turkumi oddiy "sifat" deyilsa, koreys tilida bu soʻz 

turkumi "형용사" ingliz tilida esa "adjective" kabi ishlatiladi. Biz yuqorida sifatning 

morfologik xususiyatlari ularning tuzilishi va grammatik belgilarini aniqlab oldik. 

Quyida esa inglizcha sifatning morfologik tuzilishi uning grammatik hodisalarini 

kuzatishimiz mumkin: 

Tilshunoslikda sifatdosh (qisqartirilgan adj) ot yoki ot soʻz birikmasini 

oʻzgartiruvchi yoki uning koʻrsatuvchisini tavsiflovchi soʻzdir. Uning semantik roli 

ot tomonidan berilgan ma'lumotni o'zgartirishdir. 

An'anaga ko'ra, sifatlar ingliz tili nutqining asosiy qismlaridan biri hisoblangan, 

garchi tarixan ular otlar bilan birga tasniflangan.[3] Masalan: yellow(sariq), 

good(yaxshi), ugly(hunuk), funny (kulgili) kabi maʼnolarda ishlatiladi. Bu ham 

oʻzbek tilidagidek yasaladi hamda bularning yasalish usullari ham bir xildir. 1. 

Qoʻshma va 2. Yasama. Bularga misollar keltiradigan boʻlsak, comfortable 

(shinam,qulay)—yasama sifat, wooden spoon(yogʻoch qoshiq)—qoʻshma sifat 

kabilarni koʻrishimiz mumkin. 
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